Klauzula obowiązku informacyjnego dla Dzierżawcy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

KARY UMOWNE 

§ 11  

1. W przypadku naruszenia obowiązku niezwłocznego wydania przedmiotu dzierżawy po rozwiązaniu 
umowy Dzierżawca zapłaci Wydzierżawiającemu karę umowną w wysokości 2 500,00 zł (słownie: 
dwa tysiące pięćset złotych 00/100) za każdy dzień zwłoki w wydaniu. 

2. W przypadku rozwiązania umowy na podstawie § 8 ust. 1 dzierżawca zapłaci karę umowną 
w wysokości 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

3. Kaucja w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) zabezpieczająca zapłatę 
kar umownych przewidzianych w umowie i wszelkich innych wierzytelności pieniężnych 
wydzierżawiającego w stosunku do dzierżawcy, wpłacona przez dzierżawcę w dniu ……...